

**Hr. Skov Engros ApS (tidl. Hc. Skov &
Co. ApS)**

CVR-nr. 33583729

Blåvandvej 37

6857 Blåvand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hr. Skov Engros ApS (tidl. Hc. Skov & Co. ApS)
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 33583729

Stiftet: 24.03.2011

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt fødevareproduktion med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 22 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

I lighed med tidligere år stiller ledelsen den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan opfylde sine afdragsforpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		86.086	149.103
Af- og nedskrivninger	1	<u>(52.898)</u>	<u>(86.667)</u>
Driftsresultat		33.188	62.436
Andre finansielle indtægter		0	4.308
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.594)	(4.616)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56.829)</u>	<u>(48.955)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.235)	13.173
Skat af ordinært resultat	3	<u>4.593</u>	<u>(209)</u>
Årets resultat		<u>(21.642)</u>	<u>12.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(21.642)</u>	<u>12.964</u>
		<u>(21.642)</u>	<u>12.964</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.303.166	2.345.602
Produktionsanlæg og maskiner		985.299	165.947
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.288.465</u>	<u>2.511.549</u>
Anlægsaktiver		<u>3.288.465</u>	<u>2.511.549</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		759.504	0
Varebeholdninger		<u>759.504</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Andre tilgodehavender		393.975	0
Periodeafgrænsningsposter		6.391	0
Tilgodehavender		<u>404.116</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>29.612</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.193.232</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>4.481.697</u></u>	<u><u>2.511.549</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		174.585	196.227
Egenkapital		299.585	321.227
Udskudt skat	6	27.774	32.367
Hensatte forpligtelser		27.774	32.367
Ansvarlig lånekapital		312.500	312.500
Gæld til realkreditinstitutter		1.338.065	1.452.007
Bankgæld		555.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.205.565	1.764.507
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	160.000	120.000
Bankgæld		0	108.480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.738.486	78.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.970	7.845
Skyldig selskabsskat		0	29.472
Anden gæld		26.817	16.693
Kortfristede gældsforpligtelser		1.948.773	393.448
Gældsforpligtelser		4.154.338	2.157.955
Passiver		4.481.697	2.511.549
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	196.227	321.227
Årets resultat	0	(21.642)	(21.642)
Egenkapital ultimo	125.000	174.585	299.585

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.018	69.381
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.120)	17.286
	52.898	86.667
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	52.677	47.659
Valutakursreguleringer	4.152	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.296
	56.829	48.955
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(2.958)
Ændring af udskudt skat	(4.906)	6.483
Regulering vedrørende tidligere år	0	937
Effekt af ændrede skattesatser	313	(4.253)
	(4.593)	209
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.521.775	269.450
Tilgange	0	946.589
Afgange	0	(135.159)
Kostpris ultimo	2.521.775	1.080.880
Af- og nedskrivninger primo	(176.173)	(103.503)
Årets afskrivninger	(42.436)	(20.582)
Tilbageførsel ved afgange	0	28.504
Af- og nedskrivninger ultimo	(218.609)	(95.581)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.303.166	985.299

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	93.057	35.923
Gældsforpligtelser	(3.290)	(3.556)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(61.993)</u>	<u>0</u>
	<u>27.774</u>	<u>32.367</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld ef-</u> <u>ter 5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	312.500	312.500
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	120.000	1.338.065	834.000
Bankgæld	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>555.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>	<u>2.205.565</u>	<u>1.546.500</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Indkomstårets samlede nettoforpligtelse for selskabsskat for sambeskatningen fremgår i årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.303 t.kr. pr. 31.12.2015.

Pr. 20.01.2016 er der til sikkerhed for bankgæld stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 1.749 t.kr. pr. 31.12.2015.